ν
//多

alなた

請  求  書

依光晃一郎後援会 御中

香 美 市 商

可
-782-0034

高知県香美市土佐山田町宝

平成28年 5月 6日

TEL.  0887-53-4111

FAX.  0887-53-4113

NO。 1072

下記のとお りご請求いた します。

△
口

お振

四国

名

領 収 証 書

税込合計金額 ¥10,449 消費税額  ¥774
NO 品  名 数量 単価 金額 摘 要

会館使用料 (3階ホール ) 6,750 6,750 5/7 13時～17時

香北会館2Fホール使用料 2,925 2,925 5/7 13時 ～17時

¥ /θ′″辱7,一

印紙税第 5条

により非課税

取扱者印

イれた イ灸

上記の金額領収いたしました

"'1`■
'

沙ゝ
/τ＼

田 町高知

香

ン 拿

但 し

県香美市土佐山

平成  年  月  日

美 市 商 工

会 長 寺 村

(備  考)

ヽ_プ

漆瓢
ビヽ重ノ

(消費税込)

l,■ .
.1_´

=_

ゝ_ン

内部資料

県議会議員 依光晃一郎

県政報告会のご案内

拝啓

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、香美市 2か所にて県政報告会を開催させて頂くことになりました。ご

多忙の時期とは存じますが、ご参加 ください。尚、参需請掃華華一中書 着介氏‐、

高知県参議院比例区支部長 中西 さとし氏をゲス トにお迎えします。

敬 具

平成 28年

5月 7日 (土) 13:00～ 14:30

香美市商工会  3階 ホール  (エ レベーターがありません)

(香美市土佐 山田町宝町 2丁 目 2‐27)

※駐車場がほとんどありませんので、近隣の駐車場のご利用を

よろしくお願いいたします。

5月 7日 (土) 15:00～ 16:30

香美市商工会 香北支所  2階 ホール (エ レベーターがありません)

(香美市香北町美良布 1101‐ 19)

ゲス トスピーチの後、依:光昇i 良ζよ り 30るヽまど県政報告 をさせて頂 き、残 りの

時間は質疑応答 とさせて頂きます。数値に関することなど、詳 しいお答えをお

聞きになりたい方は、事前にご質問内容をお知 らせ頂けましたら幸いです。

また、会場には、エ レベーターがございません。 ご迷惑をお掛けしますが、よ

ろしくお願いいたします。

主催

TEL
FAX

依光晃一郎後援会

0887-52-9222
0887-53-2074

) *tv i nfo@yor im itsu. gr. jp